1

平成 25年 2月 7日

各  位
会 社 名     日 本 ラ イ ト ン 株 式 会 社

           代表者名 代 表 取 締 役 社 長 又川  鉄男
（コード番号  2703 大証ジャスダック市場）
問合せ先 執行役員社長室長 宿輪 ルリ子

 （TEL 03-3258-6501）

役員の異動および補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおり役員の異動および補欠監査役選

任について、平成 25年３月 28日開催予定の第 28期定時株主総会に付議することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１． 役員の異動 （平成 25年 3月 28日付）

(1) 任期満了に伴う取締役候補者（重任）

   氏 名    現役職

遠藤 榮之進  取締役会長

又川 鉄男  代表取締役社長

坂本 幸雄  取締役（社外）

横  伸二  取締役（社外）

陳  廣中  取締役（社外）

(2) 新任取締役候補者

氏    名 所有する

（ 生 年 月 日 ） 当社株式数

平成 8年4月 台湾光寶電子股份有限公司 POWER業務處 處長

平成13年1月 台湾光寶電子股份有限公司 PC電源事業部 協理

平成17年6月 光寶科技股份有限公司 PC電源事業部 副總經理

平成21年1月 蘇州力寶電子股份有限公司 董事（現任）

平成22年3月 光寶科技股份有限公司 電源事業群 總經理
現在に至る

略歴、当社における地位および担当
ならびに重要な兼職の状況

―　株
孫
そん

 鉦
しょう

忠
ちゅう

(昭和33年7月12日)

(3) 退任予定取締役

   氏 名     新役職           現役職

岩本 耕児      執行役員事業副本部長    取締役執行役員 事業副本部長

2

(4) 任期満了に伴う監査役候補者（重任）

   氏 名   現役職

加藤 雅朗  常勤監査役

林  政德  監査役

２． 補欠監査役の選任（平成 25年 3月 28日付）

(1)  補欠監査役候補者（重任）

   氏 名    現役職

宿輪 ルリ子     執行役員社長室長

以 上